
Verdo søger byggeleder til fremtidens varmeprojekter i
Randers

Verdo har været i gang i snart 100 år med at udbygge fjernvarmenettet i Randers, og vi er ikke
færdige – langt fra. Derfor søger vi en byggeleder, der kan være det positive bindeled mellem
kunder, entreprenører og myndigheder i vores stikledningsprojekter og mindre anlægsprojekter. 
Opgaver
I stillingen som byggeleder vil du stå med det selvstændige ansvar for planlægning, koordinere og
selv byggeledelsen af stikledningsprojekter.  
Dette indebærer:

Dialog med kunder i forbindelse med nye fjernvarmetilslutninger●

Koordinering og opfølgning på eksterne entreprenører og samarbejdspartnere●

Bestilling og koordinering af materialer og ressourcer●

Sikre nødvendige gravetilladelser, afspærringer og myndighedskrav●

Opfølgning på kvalitet, økonomi og tidsplaner i de enkelte projekter●

Samarbejde med interne interessenter inden for planlægning, projektering og drift●

Bidrage til løbende forbedringer af arbejdsprocesser og projektgennemførelse●

Hvem er du?
Vi søger en struktureret og ansvarsbevidst kollega, der kan håndtere projekterne selvstændigt i
marken, og samtidig indgår naturligt i teamet. 
Du har opnået relevant erfaring fra forsyningsbranchen, eller alternativt fra f.eks. entreprenør-,
anlægs-, byggebranchen. Du kan være uddannet byggeleder, men en baggrund som
maskinmester, ingeniør, VVS-installatør, smed eller tilsvarende håndværksmæssig baggrund er
også relevante. Vigtigst er det, at du har en grundlæggende forståelse for den faglighed, vi arbejder
i, og at du brænder for at lære og udvikle dig indenfor fjernvarme og byggeledelse. Så skal vi nok
lære dig resten.
Du er som person ordentlig og sætter troværdighed højt, du er struktureret og tager ejerskab for
dine projekter, store som små.
Vi tilbyder
Du vil få en stilling, hvor du har stor kontaktflade både internt og eksternt, hvor du kan fokusere på
kvalitet, ordentlighed og de gode relationer, samtidig med at du skaber den nødvendige fremdrift i
dine projekter. Det du ikke ved og kan, det kan vi lære dig, så mulighederne for personlig og faglig
udvikling er gode. 
Vi har et stærkt fagligt miljø, hvor der er plads til sparring, samarbejde og til at have det sjovt. Vi er
stolte af, at vi har en central rolle i omstilling og udbygning af fjernvarmenettet, og sætter
arbejdsmiljø og worklife balance højt. 
Vi er en arbejdsplads med medarbejdergoder som f.eks. sundhedsforsikring, rigtig god og sund og
ret økologisk kantine, forsøgsordning med fri med løn til sygedage for børn under 14 år og fælles
sociale aktiviteter. 
Sådan søger du
Du klikker på ansøg-knappen og vedhæfter motiveret og målrettet ansøgning, hvor du fortæller,
hvorfor du er den rigtige til jobbet, og vedlægger CV samt eksamensdokumentation. 
Da vi evaluerer ansøgningerne løbende, vil vi anbefale, du søger hurtigst muligt. 
Har du spørgsmål til jobbet, så ring gerne til programleder Thomas Vels på mobil 4174 4294.
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